
                                             ZARZĄDZENIE Nr  362/ V/ 2008
                                                  Burmistrza Gminy Chojna
                                                     dnia  31 marca  2008r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa, podczas nieobecności  dyrektora
                  Szkoły Podstawowej im. Przyrodników Polskich w Brwicach.

                  Na podstawie  art. 39 ust. 7  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z  2004r.  Nr 256 , poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam ,
co następuje :

§  1.   Z dniem 1 kwietnia 2008r. wyznaczam nauczycielkę Panią Bernardetę Błażkiewicz
          do zastępstwa dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyrodników Polskich
          w Brwicach, podczas jego nieobecności.

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Burmistrza Gminy Chojna

